

Lehdistötiedote

Lokakuu 2018

WindEnergy 2018: Energiequellen arvonnassa voittaja sai vuoden ilmaiset sähköt

Konstantin Schurin voitti ykköspalkinnon Energiequelle Cupin ”hot wire” -pelissä.

Hampuri/Kallinchen, Lokakuu 2018. Tämän vuoden Hampurin tuulivoimamessuilla Energiequelle GmbH kutsui messuvieraitaan osallistumaan suureen Energiequelle Cupiin. Kahdesti päivässä vierailta oli mahdollisuus kilpailla hot wire -pelissä ykköspalkinnosta: yhden vuoden ilmaiset sähköt kotiin Energiequellen tytäryhtiön eqSTROMin toimittamana, tietysti uusiutuvista energianlähteistä.

Onnellinen voittaja

Tällä viikolla arvonnassa suoritti Gregor Weber, Energiequellen kansainvälisten hankkeiden osastonjohtaja. Schurin on iloinen vuoden ilmaisista sähköistä (enint. 3000 kWh). ”Pelaaminen oli todella hauskaa, mutta erityisesti loistava ykköspalkinto motivoi osallistumaan kilpailuun. Olen todella iloinen ja kiitollinen.”, sanoo Schurin, WKA Blade Service GmbH.

Positiivista palautetta messuilta

Myös toinen yhtiön toimitusjohtajista Joachim Uecker on erittäin tyytyväinen hot wire -pelin aktiiviseen osanottoon. Myös muut asiat kuin Energiequelle Cup ja tarjoiltu tuorepuristettu appelsiinimehu kiinnostivat vierailijoita. Keskiviikkoiltapäivänä järjestetty pieni tilaisuus sai paljon huomiota vierailta. Tilaisuudessa tarjoiltiin kulinaarisia herkkuja maista, joissa Energiequelle toimii: Saksasta, Ranskasta ja Suomesta sekä käytiin mielenkiintoisia keskusteluja. ”Olemme todella iloisia, että niin moni yhteistyökumppaneistamme tuli paikalle. Henkilökohtainen yhteys on meille todella tärkeää.”, sanoo Uecker. Energiequellen messuosasto vuodelle 2020 on jo varattu.

Lehdistön yhteyshenkilö

Susanne Tauke

Marketing & PR

+49 421 62 67 69 22

tauke@energiequelle.de

Tekstin julkaisu on maksuton.

Energiequelle

Energiequelle GmbH on ollut aktiivinen kansainvälinen toimija jo vuodesta 1997 alanaan suunnitella, rakentaa ja operoida tuulivoimaa, biomassalaitoksia, aurinkovoimaa kuin myös sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellen pääkonttori on Kallinchenissa Berliinin lähellä. Muita toimipisteitä Saksassa ovat Bremen, Oldenburg, Hannover, Putlitz, Erfurt, Dresden ja Rostock, Ranskassa Rennes, Dijon ja Royan, sekä Helsinki Suomessa. Yhtiöllä on yli 200 työntekijää ja yli 750 voimalaitosta rakennettuna, joiden yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1300 MW. Energiequelle on alan johtavia yrityksiä.